nos etiam in rebus que de honore regis sunt...
 et per dicitur pueros que iude nos si...
 rorum I magis Guillm de macedonia...
 que reges veridabilis pueri de hospitali...
 ofessor per se posse ac officiali...
 gneret. Unde renunciando operari...
 bonis vris in posse nos pesserit...
 perendo que melius per dicit...
 ff. in bonis de honore pda...

Testes hinc scripti Guillm de honore de Gunda et Guillm ali de puerorum...

In nomine domini Amen. Nos Henricus...
 Henricus... Henricus... Henricus...

Sit omnibus notum quod ego Bononatus de Lemena draperius Gerunde confiteor et recognosco vobis venerabili Petro de Hostalrico militi absenti /2 quod inter diversas solutiones sive inde vobis fecerim apochas vel albaranam de soluto manu mea scripta sive non satisfacistis michi plenarie ad meam voluntatem per manus Guillelmi de Manso dono clerici ecclesie de Rivoarenarum in toto illo debito viginti unius librarum et unius solidorum et undecim denarii Barchinone /4 quas et quos venerabilis Petrus de Hostalrico quondam filius vester michi debere recognovit cum obligatione facta in Curia Regia Gerunde et etiam cum /5 confessione facta in posse curie officialatus domini Episcopi Gerundensis quam obligationem et confessionem vobis de presenti trado, pro ut dictas obligatione (*) /6 continetur unde renunciando exceptioni plenarie satisfaccionis inde non habite et non recepte et doli de toto predicto debito facio vobis et vestris /7 bonis vestris in posse notarii infrascripti nomine vestro stipulantis paciscentis et recipientis absolucionem ac bonum et perpetuum finem et pactum de ulterius non /8 petendo pro ut (sanum intellectum melius) melius potest dici et intelligi ad vestrum vestrorumque bonum et sanum intellectum. Actum est hoc kalendis augusti anno domini millesimo CCC^o XL quinto. /9 Signum Bononati de Lemena predicti qui hoc firmo et laudo.

/10 Testes huius rei sunt Guillelmus de Lemena de Gerunda et Guillelmus Cili de Rivoarenarum.

/11 Signum Franciscus Viaderii notarius publicus substitutus auctoritate Regia a Bernardo de Toyllano publico Gerunde notario hec scribit, feci et clausi.

(*) et confessione

1 d'Agost de 1345.

Bononat de Lemena, "Draperius" de Girona, reconeix que els diversos pagaments que li foren fets en cartes i albarans pel venerable Pere d'Hostalrich, no havien estat satisfets plenament i per tant dona la quantitat que se li devia (21 lliures, 1 sou i 11 diners) als clergues de l'esglesia de Riudarenes. La qual quantitat li era deguda per Pere, fill difunt de Pere d'Hostalrich; s'estableix que aquesta quantitat la pagui aquest.